
Vážení rodiče.                                                                                                             v Bánově 9. 10. 2020
V návaznosti na usnesení vlády s účinností od 12. října 2020 do 25. října 2020 (včetně) se u 2. stup-
ně základních škol se zavádí střídavá výuka. Cílem střídavé výuky je snížit počet žáků přítomných 
ve škole. Třídy, které v daném týdnu nemají prezenční výuku, se povinně vzdělávají v distanční 
formě vzdělávání. Distanční výuky je žák povinen se účastnit a pokud nebude přítomen, rodič ho 
musí omluvit, jinak půjde o neomluvenou hodinu. 
Rozdělení výuky tříd ZŠ Bánov bude podle celých ročníků:  1. týden: 6. a 7. ročník prezenčně, 
8. a 9. ročník distančně, 2. týden opačně. (Viz přiloženou tabulku.) Distanční výuka poběží hlav-
ně na TEAMS, s využitím MOODLE, EDUBASE apod.

Školní jídelna umožní odběr obědů 
v  rámci školního stravování (za doto-
vanou cenu) i žákům, kteří se povinně 
vzdělávají distančním způsobem, ne-
smí však být v karanténě. 

Žáci na distančním vzdělávání si mohou denně oběd odebrat od 13:30 do 13:45 při respektování 
všech povinností pro provozovny stravovacích služeb. Pokud nebude mít žák na distanční výuce 
o oběd zájem, prosíme rodiče, aby mu obědy odhlásili.

26. říjen a 27. říjen 2020 budou MŠMT vyhlášeny jako dny volna, následuje státní svátek 28. října 
a dva dny řádných prázdnin 29. – 30. října.

Děkujeme rodinám za spolupráci. Prosím, dohlédněte na distanční výuku svých dětí. 
Věřím, že vše ve zdraví zvládneme. Mgr. Jiří Suchý, ředitel školy


